
2 

 

ご予約後からご出発まで 

 

【CRUISE EXPRESS】 

ツアー(募集型企画旅行)用 

 

１. ご予約書類の到着後 （メール※希望された場合は郵送） 

出発までの注意事項（ご予約確認書）・ご請求書をご確認ください。 

お間違いなければ、以下 2 つのお手続きをお願いします。 

・ご入金のお手続き 

お振込みでお願いしておりますが、コースによりクレジットカードでのお支払いを承ります。 

クレジットカード決済をご希望の際は、ご決済専用 URL をメールでお送りいたしますので 

メールまたはお電話にてお申し付けくださいませ。 

請求書記載の期日までのご入金をお願いいたします。 

＊弊社でのご予約金の確認をもって、旅行契約の成立とさせていただきます。 

             ・書類のご返送 

【旅行申込フォーム】をインターネットよりご入力ください。 

               ※郵送でお受け取りの方は、別紙ご案内の【弊社宛ご返送書類】をお送りください。 

 

2． 残金のご請求   ご出発の１ケ月半前から 1 ケ月前頃に、ご旅行代金の残金 

（ご予約金を差し引いた金額）をご請求申し上げます。期日までにご入金ください。 

 

 

3． 最終書類のご送付  ご旅行開始日の約１０日前頃に「ご旅行日程表」「乗船券」等の最終書類を 

代表者様のご登録のご住所宛に送付いたします。 

（ピーク時等においては、遅れる場合もございます旨ご了承ください。） 

お受け取り後、ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

 

4． ご出発当日      「ご旅行日程表」の記載に従い、ご出発ください。 

  

                        楽しい船旅を！ 

             お気をつけて 

                  いってらっしゃいませ。 

 

      

 

    

  


